1

Indicação nº. 180/2013 – Prefeitura Municipal de Ca mbará

    O vereador Rogério de Lima, por meio deste,
solicita ao Chefe do Executivo Municipal, senhor João Mattar Olivato,
que este determine ao setor competente da Administração Pública, que
seja realizado um estudo sobre a viabilidade de ser construída uma
calçada na Rua São Benedito, descendo o Posto São José, no Bairro
São José II.

JUSTIFICATIVA

 Justifica-se essa indicação visando dar maior
segurança aos pedestres que passam diariamente pelo local
supracitado.

Sala das Sessões em 04 de novembro de 2013.

Rogério de Lima
Vereador

09h47min.